- Parafusos, suportes e abraçadeiras 
- Ponteiras RJ45 

4.900,00 

4.900,00 

02 01 Unid. - Rack parede 490,00 490,00 

04 01 Unid. - Mão de Obra 2.500,00 2.500,00 

VALOR TOTAL:  R$ 7.890,00 

Parágrafo Único: O valor do presente contrato é de R$ 7.890,00 (sete mil oitocentos e noventa reais).  

DA ENTREGA, VIGÊNCIA, DO PREÇO, PRAZOS E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E 
RECEBIMENTO DO OBJETO 

CLÁUSULA SEGUNDA:  
a) A CONTRATADA deverá efetuar o serviço em um prazo máximo de até 30(trinta) dias após a 
assinatura do contrato. Os serviços prestados deverão ser entregues instalados e em pleno funcionamento.